

مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی خبر داد؛

امدادرسانی جمعیت هلال احمر به سیل زدگان بستان آباد



عصر آزادی / شهرویس شهرستانها: مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی با بیان اینکه سیل در روستای شیرین بولاغ بستان آباد علیرغم ضرر مالی، خسارت جانی نداشته گفت: سه تیم جمعیت هلال احمر بستان آباد به سیل زدگان امداد رسانی کردند.

عصر آزادی - شهرام فیاضی؛ حمید منجم افزود: عصر روز ۲۱ تیر ماه برابر اعلام گزارش اهالی روستای شیرین بولاغ مینی بر وقوع سیل در روستا و ایجاد خسارات مالی و بحرانی بودن شرایط سریعاً یک تیم تخصصی سیلاب از شعبه بستان آباد به روستای فوق اعزام گردید و همه پایگاه های امداد و نجات شهرستان در آماده باش کامل قرار گرفتند.

وی اضافه کرد: پس از ارزیابی اولیه سه تیم دیگر به منطقه اعزام شدند تا به دو خانه دچار آبگرفتگی و ۵ دستگاه خودرویی گرفتار در گل و لای امدادرسانی کنند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان از اسکان اضطراری سه خانوار عشایر ساکن روستای قره اونیه بخش نیکنه داش با چادرهای هلال احمر خیر داد و تاکید کرد: تعداد ۱۶ نفر از نجاتگران هلال احمر در این حادثه تا صبح روز یکشنبه اول مرداد امدادرسانی کرده اند.

مدیرکل هواشناسی آذربایجان شرقی گفت: متوسط بارش سال آبی جاری استان از اول مهر سال گذشته تا پایان تیر امسال نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته ۱۲.۵ درصد کاهش یافته است.

حییب عبدلی، در گفت و گو با خبرنگار ایرنا متوسط بارش سال آبی آذربایجان شرقی در این بازه زمانی را حدود ۲۱۳ میلی‌متر اعلام کرد و افزود: میزان بارش در این مدت نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته حدود ۳۰.۵ میلی متر کاهش نشان می دهد. وی متوسط بارش سال آبی گذشته در این بازه زمانی را حدود ۲۴۳.۵ و بلند مدت را ۲۹۴ میلی متر عنوان و اظهار کرد: متوسط بارش در سال آبی جاری تا پایان تیر نسبت به بلند مدت نیز حدود ۲۷.۵ درصد معادل ۸۱ میلی متر کاهش یافته است.

مدیرکل هواشناسی آذربایجان شرقی با بیان اینکه متوسط بارش در یک سال آبی در این استان حدود ۳۱۰.۷ میلی متر است، گفت: در این بازه زمانی حدود ۶۸.۶ درصد بارش سال آبی تأمین شده است. عبدلی ادامه داد: در سال آبی جاری بیشترین میزان بارش در استان از شهرستان چارویماق به میزان ۳۱۳.۵ میلی متر و کمترین بارش از شرق دریاچه ارومیه به میزان ۱۳۸.۸ میلی متر گزارش شده است.

مدیرکل هواشناسی آذربایجان شرقی گفت: میزان بارش در چارویماق نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته ۴۲.۸ میلی متر و نسبت به بلند مدت ۱۶.۷ میلی متر افزایش یافته است و در شرق دریاچه ارومیه نیز نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته حدود ۹.۵ میلی متر افزایش و نسبت به بلند مدت ۷۷.۴ میلی



متر کاهش نشان می دهد.

عبدلی، با اشاره به اینکه متوسط بارندگی در تبریز در این بازه زمانی ۱۶۴ میلی متر و در بلند مدت ۲۵۶.۶ میلی متر ثبت شده است، افزود: متوسط بارش در این مدت در این شهرستان نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته ۳۰.۴ میلی متر و نسبت به بلند مدت ۹۲.۵ میلی متر کاهش یافته است.

مدیرکل هواشناسی آذربایجان شرقی با اشاره به روند افزایش دمای استان در سال زراعی جاری نسبت به دوره آماری ۳۰ ساله، گفت: این استان به طور متوسط با افزایش دمای ۱.۵ درجه سانتی گراد در رتبه دوم کشور قرار گرفته است.

عبدلی با اشاره به افزایش متوسط دما در سال زراعی جاری تا پایان تیر امسال نسبت به سال زراعی گذشته در همین مدت،

ادامه داد: متوسط دمای استان در سال زراعی جاری ۱۰.۲ درجه سانتی گراد بوده در حالی که متوسط دمای آذربایجان شرقی در این بازه زمانی در سال گذشته ۸.۹ و در بلند مدت ۸.۲ درجه سانتی گراد ثبت شده است.

وی یادآور شد: متوسط دمای استان در سال زراعی جاری نسبت به مدت مشابه سال زراعی گذشته حدود ۱.۳ درجه و نسبت به بلند مدت ۱.۴ درجه سانتی گراد افزایش یافته است.

عبدلی افزود: بیشترین میزان افزایش دما در سال زراعی جاری نسبت به بلند مدت مربوط به خداآفرین به میزان ۲.۴ درجه سانتی گراد و کمترین میزان افزایش دما مربوط به هریس به میزان هفت دهم درجه سانتی گراد است. وی اظهار کرد: میانگین دمای خداآفرین و هریس در سال زراعی جاری به ترتیب ۱۴.۴ و ۹.۱ درجه سانتی گراد و در بلند مدت نیز ۱۱.۹ و ۸.۴ درجه سانتی گراد ثبت شده است. به گزارش ایرنا، آذربایجان شرقی منطقه ای سردسیر و کوهستانی است و از لحاظ تقسیم بندی های اقلیمی جزو مناطق نیمه خشک به حساب می آید.

آب و هوای این استان به طور کلی سرد و خشک بوده ولی به علت تنوع توپوگرافیکی از اقلیم های متفاوتی برخوردار است. این استان همواره تحت تأثیر بادهای سرد شمالی و سیبری و بادهای مرطوب دریای سیاه و مدیترانه و اقیانوس اطلس همچنین بادهای محلی منازر از کوهستان های سیلان در شرق، سهند در غرب و جنوب غربی، رشته کوه های قره داغ در شمال، رشته کوه های تخت سلیمان و اربط در جنوب، ارتفاعات بزقوش در جنوب شرق و قوشاداغ در شمال شرق استان قرار دارد.

استاندار آذربایجان شرقی:

ارتقای سواد رسانه‌ای در جامعه ضروری است



استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به نقش سواد رسانه‌ای در پیشگیری و کاهش آسیب‌های فضای مجازی، گفت: با توجه به این مهم باید ارتقای سواد رسانه‌ای در بین جوانان و نوجوانان در اولویت باشد.

عابدین خرم در نشست شورای فرهنگ عمومی استان، افزود: البته برای این منظور باید از اساتیدی استفاده کرد که واقعا حرفی برای گفتن دارند.

وی اضافه کرد: آموزش و پرورش و دانشگاه‌های استان باید آموزش سواد رسانه‌ای به شکل کارآمد را سرلوحه فعالیت‌های خود قرار دهند.

وی ادامه داد: باید مضرات استفاده از شبکه‌های اجتماعی را برای جوانان تبیین و تشریح کرد. خرم یادآور شد: سال جاری جشن عید سعید غدیر در آذربایجان شرقی و به ویژه تبریز به بهترین شکل ممکن و با مشارکت گسترده مردم برگزار شد.

وی بیان کرد: امیدوارم برگزاری باشکوه جشن عید سعید غدیر، الگویی مناسبی برای دیگر رویدادهای فرهنگی و مذهبی در سطح استان باشد.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین با قدرانی از برخورد خوب فرماندهی انتظامی استان در موضوع حجاب و ضرورت حمایت همه‌جانبه از آن، تشریح کرد: دشمن برای حجاب برنامه ریزی دارد که ما نیز برای نقش بر این گردن توطئه‌های آنان و برخورد هوشمند با این موضوع باید برنامه ریزی داشته باشیم.

انتخاب امام جمعه تبریز به عضویت شورای سیاست‌گذاری انتم جمعه کشور

وی همچنین با تریک انتصاب امام جمعه تبریز به عضویت شورای سیاست‌گذاری انتم جمعه کشور، گفت: این نشان از جایگاه نماینده ولی فقیه در استان، رضایت رهبر معظم انقلاب و نوآوری‌های ایشان دارد. وی افزود: این فرصت بزرگی برای استان است که نماد آن برگزاری یکی از پرشورترین نماز جمعه‌های کشور در استان می‌باشد.

بهره برداری اراضی پایاب سد گاران مریوان



هزار و ۶۶ هکتار و تأمین آب اراضی چنوب دریاچه زربار به مساحت یک هزار و ۶۰۰ هکتار و جمعا به میزان چهار هزار و ۵۶۶ هکتار اراضی پائین دست سد گاران تحت پوشش شبکه آبیاری قرار خواهند گرفت.

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان خاطر نشان کرد:

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار:

بیکاری در آذربایجان شرقی بیشتر متوجه افراد تحصیل کرده است



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی گفت: در استان آذربایجان شرقی مشکل بیکاری بیشتر متوجه افراد تحصیل کرده است.

محمد کلای، در جلسه کمیته هماهنگی اشتغال استان با بیان اینکه برخی کارگاه‌های استان با کمبود کارگر مواجه هستند، گفت: ۵۱ درصد منابع تبصره ۱۶ به دست افراد زیر دیپلم می‌رسد که در کنار آنها پرداخت تسهیلات برای تحصیل کرده‌ها نیز باید مورد توجه جدی قرار گیرد. وی خطاب به دستگاه‌های اجرایی تاکید کرد: سهمیه‌ای که برای اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاهی به دستگاه‌های اجرایی محول شده است، به تفکیک هر دستگاه مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.

کلای با اشاره به اینکه مهاجرت جوانان نخبه، فرار سرمایه‌های کشور است، اظهار کرد: بی توجهی ما به جوانان نخبه موجب فرار آنها از کشور می‌شود. این نخبگان باید در اولویت پرداخت تسهیلات اشتغال زایی توسط بانک‌ها قرار بگیرند. جوانانی که با تشکیل شرکت‌های دانش بنیان به دنبال ایجاد اشتغال هستند باید مورد حمایت و توجه جدی قرار گیرند.

معاون استاندار با تاکید بر تکمیل سامانه رصد اشتغال توسط دستگاه‌ها گفت: دستگاه‌هایی همچون صمت، پارک علم و فناوری، جهاد کشاورزی و کمیته امداد که عهده دار اصلی اشتغال استان هستند، در ورود اطلاعات اشتغال به سامانه رصد و همچنین صحت سنجی آنها اهتمام

کنند. وی با بیان اینکه تسهیلات باید به سمت ایجاد اشتغال بروند افزود: اگر پول و تسهیلات به سمت ایجاد اشتغال نرود بر تورم اثر خواهد گذاشت چرا که باعث می‌شود تقاضا در بازارهای دیگر افزایش یابد.



مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان خبر داد؛

خدمات دهی به بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر در گیلان

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان از اخذ مجوز برای راه اندازی ۵ درمانگاه در استان خبر داد و گفت: به بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر در مجموعه درمان گیلان خدمات دهی می شود.

حسین ابراهیمی در نشست خبری با اصحاب رسانه در بیمارستان تأمین اجتماعی شهید املاکی کومله لنگرود گفت؛ ساخت و راه اندازی بیمارستان شهید املاکی کومله لنگرود به صورت معجزه وار صورت گرفت. وی بیمارستان کومله را یکی از بهترین بیمارستان‌های کشور عنوان کرد و گفت: نیروی انسانی، امکانات و تجهیزات این بیمارستان در حال تکمیل است. مدیر درمان تأمین اجتماعی گیلان با تقدیر از تلاش و زحمات اصحاب رسانه و خبرنگاران، بیان کرد: خبرنگاران بازوی توانمند درمان استان هستند و نقش بسیار اثرگذاری کیفی بخش‌های خدمات دارند. ابراهیمی با بیان اینکه بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر از مجموعه درمان گیلان خدمات می‌گیرند، گفت: بخش قابل توجهی از خدمات گیرنده از مجموعه درمان گیلان شناور بوده و عضو این مجموعه نیستند. وی با اشاره وجود ۲ بیمارستان تأمین اجتماعی در گیلان، افزود: افزایش و ارتقای خدمات دهی بیمارستان

حضرت رسول اکرم (ص) رشتت در اولویت مدیریت درمان قرار دارد. مدیر درمان تأمین اجتماعی گیلان با بیان اینکه بیمارستان حضرت رسول اکرم (ص) رشت بیش از حد ظرفیت خدمات می‌دهد، گفت: بیمارستان رسول اکرم (ص) از ۲۰۰ تخت به ۲۵۶ تخت ارتقا پیدا می‌کند. ابراهیمی از سنددار شدن بیمارستان رسول اکرم (ص) رشت بعد از دو دهه خبر داد و بیان کرد: برای تقویت زیرساختی و امکانی بیمارستان رسول اکرم (ص) به دلیل عدم سند دار بودن، سال‌ها ابر ماندن بود. وی با تاکید بر اینکه تقویت درمانگاه‌های گیلان در اولویت است، افزود: تقویت زیرساخت درمان در گیلان در راستای ایجاد رفاه درمانی برای مردم

ضرورت دارد. مدیر درمان تأمین اجتماعی گیلان از تسویه بدهی داروخانه‌های استان خبر داد و اضافه کرد: بدهی داروخانه‌ها و پزشکان در گیلان به طور کامل پرداخت شود. ابراهیمی با اشاره به بسته حمایتی بیمه درمان در بخش دارویی، بیان کرد: دارویی که در بازار آزاد یک میلیارد تومان قیمت دارد، به صورت رایگان در اختیار مردم قرار می‌گیرد. وی با اشاره به قرارگیری ۱۶۰۰ دارو در سبد پوشش بیمه‌ای، افزود: سهم تعهدی سازمان بیمه درمان تأمین اجتماعی در داروخانه‌ها در گیلان به ۸۰ میلیارد تومان می‌رسد. مدیر درمان تأمین اجتماعی گیلان با اشاره به عقد قرارداد با مؤسسه درمان نابوروی مهر، بیان کرد: خبرهای خوبی برای درمان نابوروی در راستای تحقق جوانی جمعیت در راه است. ابراهیمی از لغو قرارداد ۲ داروخانه متخلف در گیلان خبر داد و بیان کرد: خبرنگاران تخلفات در حوزه درمان را به ما گزارش دهند. وی با اشاره به مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی کشور به گیلان، افزود:

تعیین تکلیف و ساماندهی درمانگاه منجیل بعد از سه دهه از مصوبات مهم این سفر بود. مدیر درمان تأمین اجتماعی گیلان از اخذ مجوز برای احداث ۵ درمانگاه در این استان خبر داد و بیان کرد: تقویت زیرساخت‌های درمان در اولویت قرار آورد.

باهداف سر عت بخشی به اجرای طرح نهضت ملی مسکن انجام شد؛

برگزاری کارگروه ویژه برای بررسی پیشرفت

پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن شهر جدید بهارستان

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با حضور در کارگروه ویژه بررسی پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن شهر جدید بهارستان، روند اجرا و پیشرفت مالی و فیزیکی پروژه‌ها را مورد رسیدگی قرار داد.

کارگروه ویژه بررسی پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن شهر جدید بهارستان با حضور علیرضا قاری‌قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان، حمیدرضا فلاح معاون دیگر و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان، نماینده دفتر فنی استانداری و جمعی دیگر از مسئولین، نمایندگان انجمن انبوه سازان و ... برگزار شد. در این نشست، گزارش میزان پیشرفت مالی و فیزیکی هر کدام از پروژه‌های نهضت ملی مسکن شهر جدید بهارستان به تفکیک سازنده ارائه شد و مسائل و چالش‌های موجود در روند اجرایی و میزان انطباق اجرا با برنامه زمانبندی مورد بررسی قرار گرفت. در کارگروه ویژه بررسی پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن شهر جدید بهارستان تمامی موارد مرتبط با اجرای پروژه‌ها به صورت دقیق و ریزبینانه پیگیری و مباحثی که نیاز به مصوبه شورای مسکن داشت، احصا شدند. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان پس از استماع موارد مطرح شده توسط اعضا و نمایندگان سازندگان و انبوه‌سازان، راهکارهای عملی جهت شتاب بخشی به عملیات اجرایی را ارائه کرد. وی برگزاری این نشست‌ها را بسیار مطلوب عنوان کرد و گفت: هدف از برگزاری این جلسات، هماهنگی برای رفع مسائل کلی در رابطه با طرح نهضت ملی مسکن است و برای رفع برخی مسائل فنی و تخصصی برگزاری جلساتی با فاصله زمانی کوتاه و مداوم در مجموعه بسیار حائز اهمیت است. قاری‌قرآن افزود: بررسی مشکلات اجرایی در محل کارگاه از ورود مباحث به روند‌های طولانی جلوگیری می‌کند و با حضور سازندگان مصداق‌های مرتبط با عدم تطابق اجرا با برنامه زمانبندی برررسی و مشکلات با سرعت رفع می‌شود. گفتنی است: در استان اصفهان بیش از ۴۳۶ هزار نفر برای طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کردند که از این تعداد افزون بر ۱۴۶ هزار نفر متقاضی شهر جدید بهارستان بودند. با بررسی و پالایش‌های انجام شده بیش از ۵۱ هزار از متقاضیان شهر جدید بهارستان، حائز شرایط فعال شناخته شدند.

پویش «شهروند مروج» برای نخستین بار توسط آبنای استان اصفهان برگزار می شود

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیر عامل آبنای استان اصفهان گفت: پویش شهروند مروج به منظور افزایش مشارکت مردم در مدیریت مصرف بهینه آب برای نخستین بار توسط آبنای استان و با شعار "من حامی آب هستم" اجرا می شود.

حسین اکبریان اظهار داشت: با توجه به افزایش بی سابقه دمای هوا و تبع آن افزایش مصرف آب، همراهی مردم در زمینه مدیریت مصرف بهینه آب بیش از هر زمان دیگر احساس می شود. وی تصریح کرد: در چنین شرایطی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در کنار اقدامات فنی و بهره برداری جهت توزیع عادلانه آب، برنامه های فرهنگی و ترویجی متنوعی در این ایام در سطح شهرها و روستاها اجرا می کند. مدیر عامل آبنای استان اصفهان افزود: پویش شهروند مروج به منظور افزایش مشارکت مردم در مدیریت مصرف بهینه آب برای نخستین بار توسط آبنای استان و با شعار "من حامی آب هستم" اجرا می شود. وی گفت: در این پویش هم استانی های گرمی در صورت مشاهده هر گونه مصرف بی رویه آب مستندات مربوطه را در قالب عکس و فیلم کوتاه در پیام رسن ایثا به شماره ۰۹۲۷۲۷۱۰۶۱۵ ارسال کنند.

انتخابات کانون بازنشستگان تبریز نیمه‌تمام ماند



هفتمین دوره هیات مدیره و بازرسان کانون بازنشستگان تبریز، در فرهنگسرای الغدیر تبریز آغاز شد ولی به دلیل برخی مشکلات از جمله تجمع بیش از ظرفیت در محل رای گیری و تمسکات سیستم‌های کامپیوتری، نیمه‌تمام ماند.

یونس فاتح، فرماندار تبریز در گفت‌وگو با

ایستنا، در تشریح دلیل بروز این مشکل، اظهار کرد: مجموعهای که باید بر روند برگزاری انتخابات نظارت می‌کرد، متأسفانه تمهیدات لازم را اعمال نکرده بود و پیش بینی‌ها نیز اشتباه بوده است.

وی افزود: تعداد کانون‌های بازنشستگی و تعداد بازنشستگان در محل برگزاری انتخابات لحاظ نشده بود و برای همین نیز مشکل ایجاد شد و امکان ادامه رای گیری وجود نداشت. وی در خصوص علایت این انتخابات، ادامه داد: اکنون در حال بررسی هستیم. موضوع ابعاد مختلفی دارد و نمی‌توان با عجله به نتیجه رسید.

فاتح گفت: جلسات مربوطه از صبح در حال برگزاری بوده و سعی می‌کنیم تا در جهت مکلف کل بازنشستگان و کانون‌های بازنشستگی به یک تصمیم برسیم تا حقی از کسی ضایع نشود.

وی خاطر نشان کرد: برای رسیدن به یک نتیجه عادلانه باید تمامی موارد قانونی رعایت شود و در حق کسی اجحاف نشود و در این راستا نیز روند بر اساس قانون در حال پیگیری است.